
Republika e Kosovis
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti opI tina Prizren - Prizren Beledivesi

Komuna c Prizren it

KUVENDI I KOMUNIiS SE PRIZRENIT
Komiteti pdr PolitikE dhe Financa

Nr. 001/060 - 127298

Mi: 19 shtator 2025

Nd baz€ te nenit I I paragrafi 5. i UA(MPL) Nr.05/2020 pdr procedur6n e themelimit,

p€rbdrjen dhe kompetencat e Komiteteve td P6rhershme dhe komiteteve tjera n€ Komun6, therras

Mbledhjen e Jashtdzakonshme te Komitetit p€r Politikd dhe Financa. e cila do te mbahet me

24 shtator 2025 (e mdrkurd). nd sallijn pdr mbajtjen e mbledhjeve te KPF-se, ne "Shtdpine e

Bardhd", duke filluar nd orEn [0:00.

Prandaj, ftoheni qd n6 cildsine e anetarit te KPF-s6, t€ merrni pjesd n€ punEn e kesaj

mbledhje, duke i'u pErmbajtur ores, dates dhe vendit td caktuar.

Per punen e kEsaj mbledhjeje, do te jete ky:

REND DITE

l. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-buxhetit te Komunes sE Prizrenit pdr vitin 2026 si dhe

parashikimet pet vitet 2027 -2028,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pEr subvencionimin e transportit urban.
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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Opitina Prizren - Prizren Beled csr

SK[,I' TINA OP TINE PITIZI{E\
Komitet za Politiku i Finansije

Br.001/060 - 727298

Dana: 19 septembar 2025

Na osnovu dlana I I stav 5, Administrativnog Uputstva (MLS) br. 0512020 o postupku

osnivanja, sastavu i nadleZnostima stalnih komiteta idrugih komiteta u OpStini, ovim putem

sazivam vanredni sastanak Komiteta za Politiku i Finansije. koji 6e se odrZati 24. septembra2025.

godine (srijeda). u sali za sastanke KPF-a, u,,Bijeloj ku6i", s podetkom od 10:00 sati.

Stoga ste pozvani da udestvujete u radu ovog sastanka, pridrZavajudi se navedenog

wemena, datuma i mjesta.

Za rad ovog sastanka, bit 6e sljedeii:

DNEVNI RED

l. Razmatranje i usvajanje prijedloga budZeta Op5tine Prizren za 2026. godinu, kao i

predvidanja 2a2027 -2028. godinu.

2. Razmatranje i usvajanje prijedloga odluke o subvencioniranj u gradskog prevoza.
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PRIZREN BELE,DiYESi MECLiSi
Siyasi ve Maliye Komitesi (SMK)

Sayr: 001/060 - 127298

Tarih: 19 Eyliil 2025

Belediyedeki Daimi Komitelerin ve Diger Komitelerin Kuruluq. Oluqum ve Yetki

Prosedtirune ili$kin 05/2020 Sayrlr idari Talimatrn (UA) I l. Maddesinin 5. fikrasrna dayanrlarak,

Siyasi ve Maliye Komitesi Ola[aniistti Toplantrsr'nrn, 24 Eyliil 2025 (Qargamba) giinti, saat

10:00'da, "Beyaz Ev"deki SMK Toplanh Salonu'nda dtizenlenecek olan oturumu ga!rrryorum.

Bu nedenle, Siyasi ve Maliye Komitesi iiyesi srfatryla. belirtilen saat. tarih ve yerde

yaprlacak olan bu toplantrnrn galrqmalarrna katrlmanrz igin sizleri davet ediyorum.

Bu toplantrnrn giindemi aqalrdaki gibi olacaktrr:

GTJNDEM

l. 2026 yrlr biitge 6nerisinin ve 2027 -2028 yrllarr tahminlerinin g<iriigtilmesi ve onaylanmasr,

2. Kent iQi toplu ta$lmanrn siibvansiyonuna iligkin karar rinerisinin gdriiqtilmesi ve onaylanmasr.
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